様式第１号
番　　　　号
令和　年　月　日

佐賀県土地改良事業団体連合会長　様

申請者　所在地
　　　　代表者氏名
　　　　電話番号

　　　　令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業
　　　　補助金交付申請書

令和５年度において、下記のとおり事業を実施したいので、令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金　金　　　円を交付されるよう、令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的
農業水利施設に係る電気料金の値上がりによる影響を軽減することで、農業経営の安定化を図る。

２　事業の内容
別記様式第１号（事業計画書）　参照

３　経費の配分
	区　　分
	補助対象事業費
	補助金額

	１　水資源機構事業対象施設に対する支援

円

円

	２　水利施設管理強化事業対象施設に対する支援

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

	３　その他施設に対する支援

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

４　添付書類　　別記様式第１号（事業計画書）
（様式第２号）
番　　　　　号
年　　月　　日

佐賀県土地改良事業団体連合会長　様

申請者　所在地
　　　　代表者氏名
　　　　電話番号

　　　　令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業
　　　　補助金変更承認申請書

令和　年　月　日付け　第　　　号で補助金交付決定の通知があった令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金について、下記に記載した理由により事業の内容及び経費の配分を変更し、［金　　　円の追加交付（減額承認）を受け］たいので、令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　変更の理由

（注１）補助金額の変更のない変更申請の場合は、［　］分を消去すること。
（注２）変更の内容は、補助金交付申請書に準じて作成し、変更前の事業の内容及び経費の配分と変更後の事業の内容及び経費の配分を比較できるように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に、変更後を下段に記載すること。

（様式第３号）
番　　　　　号
年　　月　　日

佐賀県土地改良事業団体連合会長　様

申請者　所在地
　　　　代表者氏名
　　　　電話番号

　　　　令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業
　　　　補助金実績報告書

令和　年　月　日付け　第　　　号で補助金交付決定の通知があった令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金について、下記のとおり事業を実施したので、令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金交付要綱の規定により、その実績を報告します。

記

１　事業の目的
農業水利施設に係る電気料金の値上がりによる影響を軽減することで、農業経営の安定化を図る。

２　事業の内容
別記様式第２号　参照

３　経費の配分
	区　　分
	補助対象事業費
	補助金額

	１　水資源機構事業対象施設に対する支援

円

円

	２　水利施設管理強化事業対象施設に対する支援

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

	３　その他施設に対する支援

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

４　添付書類　　別記様式第２号（出来高調書）

（注）　交付申請書又は変更承認申請書から金額等に変更があった場合は、比較できるように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に、変更後を下段に記載すること。
（様式第４号）
                                                      　 　　　　　　　番　　　　　号
                                                   　　　　　　　　　　年　　月　　日

　佐賀県土地改良事業団体連合会長  様

申請者　所在地
　　　　代表者氏名
　　　　電話番号

　　　　令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業
　　　　補助金消費税仕入控除税額報告書

令和　年　　月　　日付け　第　　号により補助金交付決定の通知があった令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金について、令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金交付要綱の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金交付要綱第10条に基づく補助金の額の確定額                              金            円
  （令和　年　月　日付け　第  　号による額の確定通知額）

２　補助金の確定時に減額した消費税仕入控除税額　　　　  金　　　　　　円

３　消費税及び地方交付税の申告により確定した消費税仕入控除税額
　　　　　　　　　　　                                  金            円

４　補助金返還相当額（３の金額から２の金額を減じて得た額）
                          金　　　　　　円

（注）記載内容確認のため、以下の資料を添付すること。
　　　なお、補助事業者が法人格を有しない組合等の場合は、すべての構成員分を添付すること。
　　・消費税確定申告書の写し（税務署の収受印等があるもの）
　　・付表２「課税売上割合・控除対象仕入税額等の計算表」の写し
　　・３の金額の積算の内訳（人件費に通勤手当を含む場合は、その内訳も確認できる資料も併せて提出すること）
・補助事業者が消費税法第60条第４項に定める法人等である場合、同項に規定する特定収入の割合を確認できる資料。
（様式第５号）
番　　　　　号
年　　月　　日

佐賀県土地改良事業団体連合会長　様

申請者　所在地
　　　　代表者氏名
　　　　電話番号

　　　　令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業
　　　　補助金交付請求書

令和　年　月　日付け　第　　　号で額の確定通知があった令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金として、下記金額を交付されるよう令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金交付要綱の規定により請求します。

記

１　請求額　　　金　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	銀行
農協
金庫

	本店・支店
本所・支所
出張所

	口座種別
	１　普通（総合）　　　２　当座　　　３　その他

	口座番号

	右詰めで御記入ください

	フリガナ

	口座名義人

（注）「精算払」で交付する場合の様式である。

（様式第６号）
番　　　　　号
年　　月　　日

佐賀県土地改良事業団体連合会長　様

申請者　所在地
　　　　代表者氏名
　　　　電話番号

　　　　令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業
　　　　補助金交付請求書

令和　年　月　日付け　第　　　号で交付決定の通知があった令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金のうち、下記金額を交付されるよう令和５年度佐賀県土地改良事業団体連合会農業水利施設電気料金高騰対策事業補助金交付要綱の規定により請求します。

記

１　今回請求額

	区分
	補助事業に
要する経費
	交付決定額
①
	既受領額
②
	今回概算払請求額
③
	今後請求見込額
④＝①－②－③

	円
	円
	円
	円
	円

	１　水資源機構事業対象施設に対する支援

	２　水利施設管理強化事業対象施設に対する支援

	３　その他施設に対する支援

	計

２　振込先

	金融機関名

	銀行
農協
金庫

	本店・支店
本所・支所
出張所

	口座種別
	１　普通（総合）　　　２　当座　　　３　その他

	口座番号

	右詰めで御記入ください

	フリガナ

	口座名義人

（注）「概算払」で交付する場合の様式である。

様式第７号
施設の共同使用・管理に関する確認書

　　　　　　　　　　　は、私達が共同で使用・管理していることに相違ありません。

令和　　年　　月　　日

佐賀県土地改良事業団体連合会長　様

	氏名
	住所
	備考

	代表者

※添付資料：位置図及び写真（近景及び遠景）